Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

69/4-нк                20.08.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 9 от 20 августа 2022 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический университет имени

академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы обучения на программы

среднего профессионального образования на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета:

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (22-СЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абазиев Адам Довладович

2.  Абдулазиев Микаил Ахмедович

3.  Аккаев Али Асланович

4.  Алихаджиев Ибрагим Джамбулатович

5.  Ахмаев Аюб Хадидович

6.  Ахматов Заурбек Зелемханович

7.  Байтмурзаев Исмаил Супьянович

8.  Бацаев Абдулла Абусепенович

9.  Буклаева Рамина Джамалдиновна

10.  Буцуев Магомед Рахманович

11.  Газиев Асхаб Исламович

12.  Гайдабаев Рамзан Ризванович

13.  Галаев Джамалайл Ямлиханович

14.  Гамаргаев Умалт Бекханович

15.  Дадаев Арсен Анварович

16.  Дадаев Хож-Ахмед Жамалайлович

17.  Дакаев Билал Магомедович

18.  Даудов Усман Саидович

19.  Джамулаев Ахмед Майрбекович

20.  Джамулаев Рамзан Майрбекович

21.  Довтаев Абдул-Рашид Русланович

22.  Ерзнукаев Изнаур Артурович

23.  Ибрагимов Магомед-Эми Бисланович

24.  Иминов Саид-Аман Саид-Рустамович

25.  Исмаилов Дени Арсанович

26.  Каимов Каим Саид-Хамзатович

27.  Касумов Адам Аюбович

28.  Магамадов Сайд-Мохьммад Магомедович

29.  Магомадов Адам Магомедович

30.  Магомадов Магомед Имранович

31.  Масаев Исмаил Ризванович

32.  Матаев Хабиб Юсупович

33.  Мержоева Ирсана Хасановна

34.  Минбулатов Ахмад Исламович

35.  Расаев Нашхо Нуридович

36.  Сатуев Абдул-Малик Имранович

37.  Солтахмадов Магомед Сайд-Эмиевич

38.  Сосланбеков Адам Зайндиевич

39.  Сулейманов Абдул-Малик Мусаевич

40.  Сулейманов Муса Султанович

41.  Сулейманов Сайд-Магомед Ризванович

42.  Тавлоханов Абу-Супьян Исаевич

43.  Тагиров Магомед Ильманович

44.  Тепсуев Ахмат Асланович

45.  Тохтаров Юнади Исаевич

46.  Ухтаев Асхаб Абдулхалисович

47.  Хаджимагомадов Рамзан Сулейманович

48.  Хадисов Саид-Магомед Абдулаевич

49.  Хамзатов Хамзат Исрапилович

50.  Хамидов Алихан Тимурович

51.  Хамидов Хангири Ахмадович

52.  Хашумов Дини Рамазанович

53.  Цацаев Мансур Асхабович

54.  Шамаев Джовхар Артурович

55.  Шаптукаев Мовсап Шамильевич

56.  Эльсиев Нурди Сайдалиевич

57.  Эрзанукаев Сайд-Магомед Зелимханович

58.  Яхъяев Эмин Адамович

59.  Яхъяева Медни Асланбековна

60.  Яхьяев Дени Зелимханович

09.02.07 Информационные системы и программирование (22-ИСП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абаев Али Мансурович

2.  Абубакарова Амина Имрановна

3.  Абушев Мухамед Зайндыевич

4.  Алаудинов Микаил Магомедович

5.  Албастов Билал Мовсарович

6.  Алдамов Мухмад

7.  Алибекхажиев Хамзат Алиевич

8.  Ахмадов Ибрагим Арбиевич

9.  Ахмадов Магомед Астамирович

10.  Бахаев Ибрагим Хизирович

11.  Бетельгериева Камила Сайдиевна

12.  Бибулатов Рамзан Саидович

13.  Бисултанова Марьям Арбиевна

14.  Болотбаева Камила Муслимовна

15.  Гайрбекова Хеди Бек-Магомедовна

16.  Дажаева Марьям Хамидовна

17.  Даудов Адам Исламович

18.  Денилханова Ясмина Анваровна

19.  Дербишева Петимат Сайхановна

20.  Дециева Зарема Валлаудиновна

21.  Досуев Анзор Асланбекович

22.  Дударханов Муса Магомедович

23.  Закриева Марха Лом-Алиевна

24.  Ибрагимов Магомед Русланович

25.  Ибрагимов Сайхан Саид-Хусейнович

26.  Исаев Абдул-Керим Казбекович

27.  Исмаилов Муслим Зевадиевич

28.  Магамгазиев Тимур Расулаевич

29.  Мажитов Ибрагим Магомедович

30.  Махмудова Радима Исаевна

31.  Межиева Ясмина Муслимовна

32.  Мехтиева Амина Руслановна

33.  Митришов Бислан Муратович

34.  Мудаев Амирхан Рахманович

35.  Мудиева Рамина Адамовна

36.  Музаев Исмаил Идрисович

37.  Музаева Зарета Идрисовна

38.  Мусаев Магомед Русланович

39.  Муцагов Магомед Асланович

40.  Саидов Али Шомсуддинович

41.  Саламов Исмаил Сайтхамзатович

42.  Сатуев Усман Алиханович

43.  Сатуева Залина Абдуловна

44.  Тасаев Джабраил Уммалтович

45.  Тасаев Леча Темирланович

46.  Тештиева Динара Асламбековна

47.  Умакаев Ибрагим Магомедович

48.  Упаев Малик Алиханович

49.  Хадаев Ахмед Арсланович

50.  Хамадов Али Умарович

51.  Хамысханова Линда Аптиевна

52.  Ханкаров Ислам Муслимович

53.  Хасамбиева Иман Ибрагимовна

54.  Хасаров Ибрагим Исаевич

55.  Чегарбиев Салам Ахмедович

56.  Шаипова Хадижа Магомедовна

57.  Шуаипов Зелимхан Абубакарович

58.  Эдилов Эдал Маратович

59.  Эльдарханова Амина Ибрагимовна

60.  Якаев Хасан Асламбекович

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи (22-ИСС(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абубакарова Хеди Ильясовна

2.  Ахмадов Далхад Асланбекович

3.  Ачаева Ясмина Руслановна

4.  Байдаев Авади Магомедович

5.  Башаев Абубакар Исламович

6.  Болотмурзаев Расул Русланович

7.  Вахаев Ахмед Абу-Супьянович

8.  Гиреева Аминат Ахмедовна

9.  Гурмалиев Мохмад Хусейн Рустамович

10.  Гучигов Ислам Тамерланович

11.  Дагаев Ибрагим Магамедович

12.  Дудагов Дик-Магомед Увайсович

13.  Истапаев Ислам Резванович

14.  Магомадов Эльси Русланович

15.  Таймасханов Мухаммад-Эми Ибрагимович

16.  Такаев Ислам Шамсудиевич

17.  Устамилов Магомед Асланбекович

18.  Шовхалов Иса Адамович

19.  Эльтаев Сайхан Исламович

20.  Янаева Аминат Алхазуровна

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (22-ЭСС(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абуев Алихан Умарович

2.  Авдуев Магомед Арсанович

3.  Амиров Магомед-Эми Мовсарович

4.  Арсамаков Адам Хасанович

5.  Байдуев Аслан Висангириевич

6.  Бетигов Ильяс Лемаевич

7.  Висаев Магомед Абдулбекович

8.  Даудов Ахъяд Романович

9.  Заракаев Дауд Ахмедович

10.  Идрисова Эсила Ризвановна

11.  Ижиев Изновр Ризванович

12.  Касумов Ислам Аюбович

13.  Куркаев Рахим Расулович

14.  Магамадов Джабраил Рустамович

15.  Маусаров Мохамад-Эмин Султанович

16.  Никаев Абубакар Исмаилович

17.  Сагаев Джабраил Бесланович

18.  Салимов Алхазур Русланович

19.  Табуркаев Абдул-Сабур Арсанович

20.  Тагиев Замир Муратович

21.  Тайсумов Аюб Сайдселимович

22.  Хачукаев Ибрагим Гириханович

23.  Шовхалов Мовсар Умарович

24.  Эльмурзаев Асхаб Асламбекович

25.  Янгулбаев Рамзан Сайд-Эмиевич

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем (22-РЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Альбеков Мансур Магомед-Эмиевич

2.  Ахмедов Апти Асланович

3.  Бетельгириев Сайд-Эми Майрбекович

4.  Бишаев Ахмед Лемаевич

5.  Гиляев Юсуп Аюбович

6.  Дагаев Мовсар Асламбекович

7.  Дудуркаев Дени Амарбекович

8.  Дудхаджиев Рамзан Арабович

9.  Женералиев Ясин Бекханович

10.  Исраилов Исмаил Исламович

11.  Мадаев Ибрагим Рамзанович

12.  Мадаев Исмаил Рамзанович

13.  Сабиров Ризван Айндиевич

14.  Сулейманов Висхан Висаинович

15.  Сулипов Магомед Салаудиевич

16.  Тарамов Саидбек Денилбекович

17.  Хаджимурадов Зелимхан Артурович

18.  Хамидов Рамзан Исаевич

19.  Хациев Мансур Магомедович

20.  Шахгириев Дукваха Анзорович

21.  Шовхалов Ахмед Аптиевич

22.  Эдилов Асхаб Адамович

23.  Эдилов Хамзат Германович

24.  Эзербаев Магомед Махарбекович

25.  Эзирбаев Адам Лечиевич

13.02.07 Электроснабжение (22-ЭСН(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абубакаров Рамзан Бисланович

2.  Алиев Мовлид Хусейнович

3.  Ахтаханов Хайруди Майрудиевич

4.  Байсултанов Рамзан Юнусович

5.  Бетербеков Сулим Майрбекович

6.  Вацуева Раяна Аслановна

7.  Виситаев Увайс Абубакарович

8.  Джанаралиев Мовсар Рустамович

9.  Дзакаев Магомед-Салях Магомедович

10.  Ибраев Иса Мусаевич

11.  Идразов Абдулла Сайд-Эминович

12.  Идразов Яраги Сайд-Эминович

13.  Исраилов Асхаб Даурович

14.  Кунаев Джамлайл Мовсарович

15.  Мааев Магомед Хусаинович

16.  Магамадов Рустам Магомедович

17.  Мусаев Мохаммад Висханович

18.  Сайбулатов Магомед-Салах Шайх-Ахмадович

19.  Селимов Лечи Умарович

20.  Селимов Сурхо Умарович

21.  Тойсумов Адам Лом-Алиевич

22.  Тойсумов Марат Лом-Алиевич

23.  Трамов Магомед-Салих Магомедович

24.  Юхигов Райбек Жалавдиевич

25.  Яхиев Магомед-Расул Русланбекович

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования

(по отраслям) (22-МОРП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абубакаров Мансур Исаевич

2.  Астамиров Мовсар Хамзатович

3.  Асуханов Ризван Рамзанович

4.  Вагабов Изнаур Бийсолтанович

5.  Вахаев Хажи Хас-Магомедович

6.  Гадаев Ямлихан Шомсуевич

7.  Гайсултанов Мансур Увайсович

8.  Галаев Адам Хаважович

9.  Гельхаев Тамирлан Маратович

10.  Дабаев Алихан Аптиевич

11.  Джабаев Абдуллах Алиханович

12.  Дикаев Муса Марванович

13.  Довдаев Турпал-Эла Сайдарбиевич

14.  Жабраилов Висхан Рамзанович

15.  Идигов Саид-Магомед Рустамович

16.  Исмаилов Ноха Джамалович

17.  Исупов Магомед-Арби Абдулаевич

18.  Какаев Ахмед Асламбекович

19.  Конакбиев Адилхан Алимпашаевич

20.  Мамаев Рамзан Ибрагимович

21.  Расуев Ахмед Исмаилович

22.  Солтаев Ирисхан Адамович

23.  Тимаралиев Али Валидович

24.  Хуртаев Магомед Зелимханович

25.  Цагараев Мохьмад Илесович

26.  Шамаева Эмилия Сайд-Магомедовна

27.  Эдилов Салих Усманович

28.  Ясаков Магомед Лечиевич

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и

производств (по отраслям) (22-ОАТП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Арсамерзаева Седа Рамазановна

2.  Ахматова Аминат Исаевна

3.  Ахматова Залина Яхъяевна

4.  Бийсултанов Асхаб Эдгарович

5.  Боргаев Юсуп Анатольевич

6.  Бубаев Мохьмад-Эмин Магомедсаляхович

7.  Вацуева Айшат Адамовна

8.  Гарсаева Иман Аслановна

9.  Гацаев Юсуп Зелимханович

10.  Гучигов Азамат Аптиевич

11.  Дасаев Али Салманович

12.  Демильханов Булат Байсангурович

13.  Дикаев Хусейн Магомедович

14.  Жаубатыров Адам Юсупович

15.  Жаубатырова Хеда Юсуповна

16.  Ильясов Акбар Адланович

17.  Межиев Ислам Ахмедович

18.  Межиев Муса Эльбрусович

19.  Мусаева Хава Султановна

20.  Мусаева Хадижат Султановна

21.  Хасуев Изнаур Ильясович

22.  Хасуев Магомед-Эмин Рамзанович

23.  Хунарикова Мата Магомедовна

24.  Эдильсултанов Дени Юсупович

25.  Юнусов Висхажи Турпалалиевич

18.02.09 Переработка нефти и газа (22-ПНГ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Азиева Танзила Вахидовна

2.  Алероев Турпал Асланович

3.  Амагов Абу-Бакар Умарович

4.  Ахматова Иман Ризвановна

5.  Барханов Абубакар Баудиевич

6.  Бениев Мурат Лом-Алиевич

7.  Джацаев Юсуп Вахидович

8.  Касумов Асхаб Валидович

9.  Ковраев Ахмед Мусаевич

10.  Кудусов Магомед Ризванович

11.  Ларсанова Марьям Магамедовна

12.  Магамадов Усман Мегдиевич

13.  Магамедов Эльбек Русланович

14.  Магомадова Лимда Акрамановна

15.  Межиев Муслим Рустамович

16.  Моллаев Хас-Магомед Жабраилович

17.  Мусаев Исмаил Усманович

18.  Сокуев Руслан Султанович

19.  Сулейманов Амир Адамович

20.  Уциев Турпал Магомедович

21.  Хабаев Беслан Русланович

22.  Эдельбиев Ислам Ибрагимович

23.  Эльмурзаев Жафар Русланович

24.  Эльмурзаева Раяна Руслановна

25.  Юнусов Магомед Адамович

20.02.04 Пожарная безопасность (22-ПБ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулкадыров Хасан Хусейнович

2.  Абдурашидов Илес Исаевич

3.  Азерханов Асланбек Абдуллаевич

4.  Алисултанов Мансур Ибрагимович

5.  Ансаров Юсуп Султанович

6.  Арсанов Джабраил Хусейнович

7.  Арсанукаев Ахматхан Кюриевич

8.  Асылханова Диана Зауровна

9.  Байсултанов Шамхан Шаараниевич

10.  Булатов Ибрагим Айндыевич

11.  Вагапов Хасан Алиханович

12.  Витаханов Ислам Хаважиевич

13.  Гайсумов Раджаб Сайд-Эмиевич

14.  Гайсумов Рахим Сайд-Алиевич

15.  Гидизов Ахмед Саидович

16.  Голтаков Юсуп Алиханович

17.  Гудаев Орца Русланович

18.  Гудаев Эрзо Русланович

19.  Гучигов Мансур Шерипович

20.  Дандаева Ясмина Юсуповна

21.  Даудов Асхаб Абдулнасирович

22.  Дедиев Раджаб Султанович

23.  Дзавгаев Бахауддин Ибрехимович

24.  Дзакаев Дауд Ильясович

25.  Дибиров Имран Лечиевич

26.  Жанчураев Мовсар Джабраилович

27.  Закриев Магомед-Керим Абубакарович

28.  Закриев Эски Анзорович

29.  Ибрагимов Рамзан Окуевич

30.  Ибрагимов Сайд-Ахмед Магомедович

31.  Исламов Муслим Умарсолтаевич

32.  Исраилов Амин Алибекович

33.  Мирзоев Мансур Зелимханович

34.  Муртазалиев Зелимхан Рустамович

35.  Мусаев Элабек Исаевич

36.  Саралапов Муслим Мусаевич

37.  Сулейманов Тимур Асламбекович

38.  Сулиманов Адам Русланович

39.  Тарамов Асхаб Русланбекович

40.  Тасуханов Магомед-Эмин Алиханович

41.  Таташев Магомед Вахиевич

42.  Таштамиров Магомед Хизирович

43.  Тепсуркаев Сайхан Валидович

44.  Удаев Саламу Муссаевич

45.  Умаев Адлан Рамзанович

46.  Уцмигов Магомед Исакович

47.  Хаджиханова Медни Арбиевна

48.  Хайдаров Ахмед Магомедович

49.  Хочукаев Усман Умарович

50.  Шахмерзаев Малик Аптиевич

51.  Эдилсултанов Сайфула Рустамович

52.  Эльмурзаев Ахмед Бисланович

53.  Эскиев Элисхан Артемович

54.  Юкаев Турпал-Али Мусаевич

55.  Юнусов Лом-Али Алиевич

56.  Юсупов Асхаб Асланович

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (22-НР(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Азимов Исхак Магомед-Эминович

2.  Алероев Ибрагим Андарбекович

3.  Арсамаков Беслан Алаудинович

4.  Асылханова Зулихан Джамалаевна

5.  Ахмадов Ислам Абдулаевич

6.  Батыжев Магомед Шамсудинович

7.  Бешиев Турпал-Али Андиевич

8.  Бийсолтанов Адам Вахаевич

9.  Бикеев Ибрагим Гусенович

10.  Вадалов Алихан Тамирланович

11.  Вацуев Ибрагим Асланович

12.  Гехаева Хеда Асрудиевна

13.  Дадаев Якуб Магомед-Баширович

14.  Дакаев Иман Магомедович

15.  Джаватханов Абдурахман Хасанович

16.  Джаватханов Джабраил Маратович

17.  Дубаев Магомед Асламбекович

18.  Жамулаев Ислам Сулиманович

19.  Жанбеков Дукх-Ваха Хамзатович

20.  Исраилов Асхаб Лом-Алиевич

21.  Кукурхоев Рамзан Ахметович

22.  Махедиев Ибрагим Сайд-Хусаинович

23.  Мациев Ислам Бисланович

24.  Нухаев Асхаб Рахманович

25.  Сагиев Алхазур Гиланиевич

26.  Садулаев Джебир Хусайнович

27.  Сатуев Бекхан Жалалович

28.  Солтамурадов Билал Магомедович

29.  Таймазов Рахман Адамович

30.  Умтиева Раяна Джамалаевна

31.  Хамидов Зураб Зяудиевич

32.  Ханбиев Рамазан Мусаевич

33.  Худигов Билал Амирович

34.  Хусаинов Ильяс Джабраилович

35.  Цуцаев Мурад Исламович

36.  Шабазов Докка Русланович

37.  Шовхалов Абдул-Рохман Исламович

38.  Эльсункаев Артур Сулиманович

39.  Эскерханов Абубакар Шамуевич

40.  Эскерханов Асхаб Шемилович

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (22-ТОА(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Айбаев Ислам Сулейманович

2.  Асхабов Бекхан Саламуевич

3.  Атаев Арслан Хасанович

4.  Баев Саим Саидович

5.  Бичаев Ансар Арсланович

6.  Гацаев Дени Рустамович

7.  Дакаев Амирхан Исламович

8.  Джабраилов Турпал-Али Магомедович

9.  Зельмуханов Сайд- Магомед Суламбекович

10.  Ибрагимов Денис Безаевич

11.  Махмудхажиев Адам Исламович

12.  Моллаев Алихан Хож-Ахметович

13.  Музаев Абу-Ансар Алибекович

14.  Муртазалиев Имам Умарпашаевич

15.  Мустиев Минкаил Разамбекович

16.  Нурлумбаев Халид Джамалайевич

17.  Ражапов Ислам Сейдулович

18.  Рашидов Мансур Якубович

19.  Собиров Мубориз Фирдавсович

20.  Тужаев Ибрагим Бисланович

21.  Хамадов Рамзан Русланович

22.  Хизриев Билал Мусаевич

23.  Хушалаев Ибрагим Алхазурович

24.  Чуштаров Ахмед Мухмадович

25.  Эдельханов Яхъя Абдулаевич

27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)

(22-УКП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Аниева Иман Гапуровна

2.  Атахаджиев Мубарик Магомедович

3.  Дудаев Ризван Шамильевич

4.  Исаков Ибрагим Аликович

5.  Каимов Альманзор Анзорович

6.  Магомадова Индира Ильясовна

7.  Мадаева Самира Руслановна

8.  Мерзабеков Ражап Адамович

9.  Муртазова Мадина Юсуповна

10.  Сааева Айшат Магамедовна

11.  Садаева Самира Саламбековна

12.  Тепсаев Варис Сулимович

13.  Хачукаева Петимат Асламбековна

14.  Эльмурзаев Рамзан Саид- Мохмадович

15.  Юсупова Айшат Беслановна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (22-ТЭ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдусаламов Рахман Муратович

2.  Алханова Элина Бислановна

3.  Анаева Самира Ибрагимовна

4.  Ахмадова Линда Аптиевна

5.  Басханова Альбина Султановна

6.  Бушаева Ледзина Асламбековна

7.  Вараева Раяна Расуловна

8.  Гимиева Амира Джабраиловна

9.  Дадуев Ахмед Исламович

10.  Джабраилов Магомед-Амин Анварович

11.  Закриева Зайнап Абусупьяновна

12.  Идрисова Петимат Руслановна

13.  Исламгереева Марьям Адамовна

14.  Матиев Самир Заурбекович

15.  Межиева Петимат Сайд-Селимовна

16.  Сайдумова Медина Вахидовна

17.  Солтамуратова Хеда Усмановна

18.  Сулейманова Амина Ахмадовна

19.  Умаева Элиза Адамовна

20.  Умаров Берс Ибрагимович

21.  Упаев Дени Алиханович

22.  Хадаева Аминат Казбековна

23.  Халаков Абдурахман Ризванович

24.  Хашаев Магомед-Амин Айндиевич

25.  Чинуева Амина Исаевна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (22-ПО(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Алимханов Ибрагим Муслимович

2.  Арсанукаева Раяна Арбиевна

3.  Бисултанова Асет Рамзановна

4.  Бузуркаев Ислам Ильясович

5.  Вахидова Феридэ Рамзановна

6.  Дашаев Джабраил Абусайдович

7.  Джантаева Марьям Шарпудиновна

8.  Долсаева Хеда Чингисхановна

9.  Исмаилова Селима Хусейновна

10.  Межиева Раяна Саламуевна

11.  Мохмудов Мансур Русланович

12.  Мусаев Бешто Рамзанович

13.  Хаджимурадова Эльмира Аслановна

14.  Хазуева Фатима Сайдиятовна

15.  Элиханова Раяна Беслановна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (22-ПКД(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Басханов Казбек Тимурович

2.  Гадимова Айсель

3.  Гайдакова Альбина Шахмановна

4.  Гайдакова Самира Шахмановна

5.  Гамаева Мадина Умаровна

6.  Ибрагимова Марьям Адамовна

7.  Махмаева Хеда Ахмедовна

8.  Мудаева Элиза Сайд-Селимовна

9.  Муцарова Ясмина Вахидовна

10.  Расаева Петимат Исламовна

11.  Тасуев Хамид Магомедович

12.  Техиев Увайс Илясович

13.  Хасбулатова Амина Руслановна

14.  Хусейнов Хабибуллах Аптиевич

15.  Цукаева Заира Хамитовна

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 9 от 20.08.2022 г.